АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля    2025 года № 12

с. Ильинка

Об исключении земельных участков из Реестра муниципального

имущества и баланса муниципальной казны муниципального

образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным конституционным законом № 6-ФКЗ от 21.03.2014 г.

«О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе

Российской Федерации новых субъектов Республики Крым и города Федерального значения

Севастополя», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 31.07.2014 №

38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на

территории Республики Крым», Приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации (Минэкономразвития России) от 30.08.2011 г. №424 «Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», «Положением об учёте муниципального имущества и  ведении реестра

муниципальной собственности Ильинского сельского поселения» утвержденным решением

Ильинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым от 29.07.2015г.

№ 67, Уставом муниципального образования Ильинского сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Ильинское сельское поселение
Красноперекопского района Республики Крым и баланса муниципальной казны
муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района
Республики Крым недвижимое имущество: следующие земельные участки:

№
п/п

Реестр.№

Адрес места нахождения имущества Кадастровая

стоимость,руб

Площадь,

кв.м
Кадастровый,

условный номер

1 1.3 ул. Конституции,.4а
с.Ильинка,
Красноперекопский район,
Республика Крым, земельный
участок

   914382,26

2576 90:06:040101:2937

2 1.3 ул.Ворошиилова,д.41а,
с.Трактовое,
Красноперекопский район,
Республика Крым, земельный
участок

83033,53 271 90:06:040401:425

3 1.3 ул.Коробчука,д.43,

с.Воронцовка,

Красноперекопский район

Республика Крым, земельный

участок

1013088,82 2830 90:06:040201:591

2.Ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям администрации
Ильинского сельского поселения внести изменения об объектах учета в Реестр
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования
Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым.

3.Исключить из баланса муниципальной казны вышеуказанное недвижимое имущество.

4.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте
администрации Ильинского сельского поселения ilinskoe.rk.gov.ru.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского

совета - глава администрации  Ильинского

сельского поселения                                                       Л.И.Шиловская